
 
 

UCHWAŁA NR IV/14/06 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 20 grudnia 2006 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zgody na podwyższenie przez Burmistrza, 

działającego jako Zgromadzenie Wspólników Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością Białogardzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego        

z siedzibą w Białogardzie, kapitału zakładowego Spółki i pokrycie przez Miasto 
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym wkładem pieniężnym 

 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.  
220,  Nr 62,  poz. 558,  Nr 113,  poz. 984,  Nr 153,  poz. 1271 i  Nr 214,  poz. 1806,  
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441  i Nr 175, poz. 1457 oraz 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337)  w związku z § 6 uchwały Nr 
XXXVIII/458/97 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 24 października 1997 r.        
w sprawie przekształcenia komunalnego zakładu budżetowego - Zarząd Budynków 
Komunalnych w Białogardzie w jednoosobową spółkę Miasta - Białogardzie 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego Rada Miejska Białogardu uchwala, co 
następuje: 
 
 
    § 1. W uchwale Nr XXI/185/04 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 21 lipca         
2004 r. w sprawie zgody na podwyższenie przez Burmistrza, działającego jako 
Zgromadzenie Wspólników Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Białogardzkie 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego z siedzibą w Białogardzie, kapitału 
zakładowego Spółki i pokrycie przez Miasto udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym wkładem pieniężnym § 1 otrzymuje brzmienie: 
 
 
  „ § 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie przez Burmistrza, działającego jako  
           Zgromadzenie Wspólników Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością  
           Białogardzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego  z siedzibą                  
           w Białogardzie, kapitału zakładowego Spółki w roku 2005 o wysokość  
           300.000 zł (trzysta tysięcy) i w I kwartale 2007 roku o wysokość 300.000 zł   
           (trzysta tysięcy) oraz pokrycie przez Miasto udziałów  w tym podwyższonym  
           kapitale zakładowym wkładem pieniężnym.”. 
 
 
    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 
Zgodnie z uchwałą Nr XXI/185/04 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 21 lipca         
2004 r. w sprawie zgody na podwyższenie przez Burmistrza, działającego jako 
Zgromadzenie Wspólników Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Białogardzkie 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego z siedzibą w Białogardzie, kapitału 
zakładowego Spółki i pokrycie przez Miasto udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym w pierwotnym brzmieniu kapitał zakładowy Spółki BTBS miał być 
podwyższony o 600.000 zł w dwóch etapach: pierwszym – o 300.000 zł w roku 2005 
i drugim o 300.000 zł w 2006. 
Rozpoczęcie budowy przez BTBS  drugiego budynku przy ulicy Reymonta 
planowane jest na I kwartał 2007 r. W związku z tym środki na podwyższenie 
kapitału zakładowego, z którego ma być finansowany udział własny BTBS w tej 
inwestycji mogą być przekazane  przez Miasto na rzecz BTBS na początku 2007 
roku. Wymaga to zatem zmiany powyższej uchwały w części dotyczącej 
podwyższenia kapitału zakładowego przewidzianego na rok 2006 w ten sposób, że 
nastąpi to w I kwartale 2007 roku. 
Ponieważ zgodnie z § 6 uchwały Nr XXXVIII/458/97 Rady Miejskiej w Białogardzie   
z dnia 24 października 1997 r. w sprawie przekształcenia komunalnego zakładu 
budżetowego - Zarząd Budynków Komunalnych w Białogardzie w jednoosobową 
spółkę Miasta - Białogardzie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Burmistrz 
może samodzielnie podjąć jako Zgromadzenie Wspólników Spółki uchwałę               
o podwyższeniu kapitału zakładowego do wysokości jednorazowo 200.000 zł, 
konieczna jest uchwała Rady Miejskiej wyrażająca zgodę na podwyższenie przez 
Burmistrza kapitału zakładowego Spółki BTBS o kwotę przewyższającą tę granicę  


